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Ministerio de Justicia y Seguridad Publica
Reunion Bilateral con Ministro de Relaciones Exteriores Guatemala'y

Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

17/07/202411:31 PM

Embajador Carlos Raul Morales

Ministerio de Justicia y Seguridad Publica

Reunidén Bilateral con Ministro de Relaciones Exteriores
Guatemala y Embajador Carlos Ralil Morales

Mauricio Ernesto Landaverde
Ministro de Justicia y Seguridad PGblica

Guatemala
07/06/2016
07/06/2016
$0.00

$190.00

$0.00

La Seguridad por la relacidén bilateral que existe con la
Reptblica de Guatemala.

Gastos cubiertos por el Gobierno de El Salvador.
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